
Zarządzenie nr 12612022 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenie nr 122/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia z 
dnia 14 lipca 2022 r. w sprawie powo łania komisji do przeprowadzenia postępowania 

dotyczącego zakupu dzia łki niezbędnej pod budow ę  Ośrodka Zdrowia i Przedszkola w 
Nowej S łupia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa S łupia zarządzam, co 
następuje: 

*1 

Dokonuje się  zmian składu osobowego komisji do przeprowadzenia post ępowania dotyczącego 
zakupu działki niezbędnej pod budowę  Ośrodka Zdrowia i Przedszkola w Nowej S łupi, 
powołanej zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia nr 122/2022 z dnia 14 lipca 
2022 r. w ten sposób, że powołuje się  Panią  Dianę  Jop, a odwołuje się  Panią  Kingę  Chrapała. 

*2 

W skład osobowy komisji ds. wyceny środków trwałych, po uwzględnieniu zmian, o których 
mowa w § 1 wchodzą  następuj ące osoby: 

1) Andrzej Gąsior - Przewodniczący Komisji; 
2) Marek Partyka - Zast ępca Przewodniczącego - cz łonek Komisji; 
3) Bartosz Dutkiewicz - cz łonek Komisji; 
4) Grzegorz Rapcia - cz łonek Komisji; 
5) Diana Jop - cz łonek Komisji. 

* 3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

BURM 

- r r 

Strona 1 z 1 


